
♦♦♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb, o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znání pozdějších 
předpisů a § 4bzákona «. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10.2009

Vaše Ča jal
Naše č. j.: 2 2 -06- 2023
Ze dne:
Vyřizuje: ............................
Telefon: +420 ....................
e-mail: .........@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

PKS okna a.s. 
Soukenická 155 
Chrudim 537 01 

ZČ:65276507

Objednávka opravy oken ve středisku rostlinné výroby v areálu hřebčína v Kladrubech 
nad Labem

Vážený pane ......................,
na základě Vaší nabídky ze dne 9.6.2023 u Vás objednáváme výměnu výpln í otvoru (oken a dveří) 
na budově střediska rostlinné výroby v hřebčíně v Kladrubech nad Labem (na hospodářském 
dvoře). Jedná se o 18 oken různého typu a jedny částečně zasklené dveře. Součástí dodávky je  
kompletní montáž vnějších i vnitřních parapetů, všech potřebných kování a zavíracího 
mechanizmu dveří. Vnější odstín dle výběru ze vzorníku dodavatele, vnitřní odstín bílý.
Součástí dodávky je i kompletní zednické zapravení a začištění
Celková cena: 237 618,03 bez DPH 287 517,82 s DPH (21%)
Termín realizace: do 31.07.2023
Plnění bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito závaznými 
podklady pro poskytnutí plnění:

příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických norem ČSN, EN
a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců materiálů a výrobků; Veškeré materiály a
dodávky ke zhotovení díla musí poskytovatel zajistit tak, aby odpovídaly platným technickým
normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,
speciálně stanovenými technologickými postupy,
příslušnými platnými normami Evropské unie,
dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
pokyny dotčených orgánů státn í správy (zejm. příslušného výkonného orgánu státní 
památkové péče a ochrany životního prostředí), 
v průběhu poskytování plnění udělenými pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.
Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud poskytovatel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich 
úhradu. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami 
doplní poskytovatel jednotkové ceny v  té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li 
práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytovatele dle cen, které se obvykle platily v době uzavření 
smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.
Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude prosta 
jakýchkoliv vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, 
které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 12 měsíců od data převzetí plnění

Národní
hrobčín
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, £. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mw6u68u

................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni $ 54, odst. 2 zákona 
č, 219/2000 Sb, o majetku

České republiky a jejím vystupováni 
v právních vztazích, ve znéní pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č, 252/1997 
Sb , o zemédělstvf, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15.10.2009

bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně poskytnutého plnění.
Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve ihůtě smluvními stranami dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznámení vady zhotoviteli.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro předání a převzetí plnění či dílčí částí plnění 
dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení sm luvní pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo 
jeho části, má objednatel právo na zaplacení sm luvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti poskytovatele dle této objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti 
poskytovatelem.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nej později
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a 
převzetí řádně poskytnutého plnění.
Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
plnění.
Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění 
sm louvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail .........@nhkladruby.cz 
a ..............@nhkladruby.cz.

Přílohy: Nabídka ze dne 9.6.2023

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
OIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mwáuáSu

................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.c2

http://www.nhkladruby.c2


PKS okna a.s.
Sídlo firmy:

Brněnská 126/38, 591 01 Ždár nad Sázavou 
tel.: ...................., e-mail: ..................... 
www..................

CENOVÁ NABÍDKA OKEN A DVEŘÍ
Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku plastových oken a dveří od společnosti PKS 
okna a.s. Společnost PKS okna a.s. má v oblasti výroby a dodávky oken více než 32leté zkušenosti a svojí činností 
se řadí mezi 5 největších výrobců oken v České republice. Našim plastovým výrobkům naprosto důvěřujeme, a 
proto na ně poskytujeme záruku 72 měsíců.

Více informací o výrobcích i o společnosti PKS okna a.s. získáte na www..................

Cenová nabídka: P306873B
ze dne 13.6.2023

Zpracoval:
............................... 
PKS okna a.s.
Soukenická 155 
537 01 Chrudim

Telefon : ...... ...... ..... 
E-mail : ...................................

P/Z číslo : PKS-PP2304392/VASO 
Datum založení: 13.6.2023

strana č. 1 /  8

Zadavatel:
NHK Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023

Pozice Množství Popis Cena /  ks Cena celkem

IntNr: DZ10162
Typ: Plastové okno 76
Profil: 76MD
Rám: 76171MD rám OK
Křídlo: 76271 kř. OK rovné
Barva Ex/In : Anthrazitgrau | Bílá
Kování: otevíravé sklopné pravé
Krytky: Bílé
Výplň: 4Matelux/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10,

(2-sklo, tl.24mm)
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 550mm x 1150mm
Hmotnost: 24 Kg

5.825,00 40.775,00
- Klika okenní bílá

IntNr: DZ10162
Typ: Plastové okno 76
Profil: 76MD
Rám: 76171MD rám OK
Křídlo: 2 x 76271 kř. OK rovné
Barva Ex/In :Anthrazitgrau | Bílá
Kování: otevíravé levé, otevíravé sklopné pravé
Krytky: Bílé
Výplň: 2 x 4Matelux/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug

1.10, (2-sklo, tl.24mm)
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1450mm x 1450mm
Hmotnost: 72 Kg

13.984,00 13.984,00
- Klika okenní bílá

IntNr: DZ10162
Typ: Plastové okno 76
Profil: 76MD
Rám: 76171MD rám OK
Křídlo: 2 x 76271 kř. OK rovné
Barva Ex/In :Anthrazitgrau | Bílá
Kování: otevíravé levé, otevíravé sklopné pravé
Krytky: Bílé
Výplň: 2 x 4F CL/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10,

(2-sklo, tl.24mm)
Rozšíření: Poloha: Šířka: Popis:

dole 30 mm Podkladní profil
Rozměry: 1450mm x 1450mm
Hmotnost: 72 Kg

12.837,00 128.370,00

7 ks

1 ks

2A 10 ks

- Klika okenní bílá

1

2

Mezisoučet: 183.129,00

Zpracoval: ..............................., PKS okna a.s., tel.: ................., e-mail: ..................................., www..................
strana č. 2 /  8



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023

Pozice Množství Popis Cena /  ks Cena celkem

3 1 ks IntNr:
Typ:
Profil:
Rám:
Křídlo:
Barva Ex/In: 
Kování:
VD pant: 
Výplň:

Příčky:
Rozšíření:

Rozměry:
Hmotnost:
Poznámka:

DZ10462
Plastové dveře 76
76AD
76102 AD rám VD s prahem 
76206 kř. VD dovnitř k AL prahu 
Anthrazitgrau | Bílá 
VD L Automat 
bílý

4F CL/16/4IT CL, Ar, ChU-F/šedá (RAL 7040), Ug 1.10, (2-
sklo, tl.24mm), 24mm Anthrazitgrau / bílá
Příčka 76302 84 mm
Poloha: Šířka: Popis:
dole 30 mm Roz. profil 30mm Lichtgrau
900mm x 2000mm
84 Kg

VCHODOVÉ DVEŘE OTVÍRAVÉ DOVNITŘ!

30.696,00 30.696,00
- Zámková vložka 55+40
- KLIKA/KLIKA F1 PZ-92 s překrytím 

cyl.vložky barva F1 přírodní stříbrná
- Samozavírač GEZE TS2000 rameno s aretací, barva bílá

3A 1 ks IntNr: DZ080
Montáž samozavírač
Jedn.cena (1 ks * 422,46 Kč = 422,46 Kč)

422,00 422,00

4 20,52 m IntNr: DZ510
Vnitřní parapet PVC 250mm bílý 
Parapety - dodávka 
Položky: 1 , 2, 2A
Jedn.cena (20,52 m * 376,00 Kč = 7.715,52 Kč)

7.716,00 7.716,00

Mezisoučet: 221.963,00

Zpracoval: ..............................., PKS okna a.s., tel.: ................., e-mail: ..................................., www..................
strana č. 3 /  8



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023P I» lokna C enová na b ídka : P306873B  ze dn e  1 3 .6 .2 0 2 3

Pozice Množství Popis Cena /  ks Cena celkem

5 18 pár IntNr: DZ510
PT Krytka dlouhá bílá (pár)
Položky: 1,2, 2A
Jedn.cena (18 pár * 110,00 Kč = 1.980,00 Kč)

1.980,00 1.980,00

6 19,80 m IntNr: DZ120
Montáž vnitřních parapetů s přípravou podkladu (50mm) 
Výkres číslo 5.
Položky: 1, 2, 2A
Jedn.cena (19,80 m * 394,13 Kč == 7.803,77 Kč)

7.804,00 7.804,00

7 20,52 m IntNr: DZ520
Venkovní parapet Paramont 210mm Pozink, antracitově šedá 
Parapety - dodávka
Položky: 1 , 2, 2A
Jedn.cena (20,52 m * 463,00 Kč == 9.500,76 Kč)

9.501,00 9.501,00

8 18 pár IntNr: DZ520
Krytka plast 195-240 antracitově šedá (pár)
Položky: 1,2, 2A
Jedn.cena (18 pár * 226,00 Kč = 4.068,00 Kč)

4.068,00 4.068,00

9 19,80 m IntNr: DZ120
Montáž venkovních parapetů s přípravou podkladu (rekonstrukce) 
Položky: 1,2, 2A
Jedn.cena (19,80 m * 373,52 Kč == 7.395,70 Kč)

7.396,00 7.396,00

Mezisoučet: 252.712,00

Zpracoval: ..............................., PKS okna a.s., tel.: ................., e-mail: ..................................., www..................
strana č. 4 /  8



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023P I» lokna
Pozice Množství Popis Cena /  ks Cena celkem

10 94,54 m IntNr: DZ080
Montáž oken, dveří 25-99,9 metrů 
Položky: 1,2, 2A, 3
Jedn.cena (94,54 m * 333,59 Kč = 31.537,60 Kč)

31.538,00 31.538,00

11 5,86 m IntNr: DZ180
Demontáž dveří včetně ocelové zárubně + přesun hmot 
Položky: 3
Jedn.cena (5,86 m * 312,98 Kč = 1.834,06 Kč)

1.834,00 1.834,00

12 5,86 m IntNr: DZ1340
Likvidace dveří 
Položky: 3
Jedn.cena (5,86 m * 85,64 Kč = 501,85 Kč)

502,00 502,00

13 5,86 m IntNr: DZ090
Zednické začistění vnitřního ostění a nadpraží po dveřích 
bez začisťovacího profilu apu lišta.
Výkres číslo 2.
Položky: 3
Jedn.cena (5,86 m * 282,90 Kč = 1.657,79 Kč)

1.658,00 1.658,00

14 88,68 m IntNr: DZ180
Demontáž zdvojených oken včetně přesunu hmot 
Položky: 1,2, 2A
Jedn.cena (88,68 m * 130,09 Kč = 11.536,38 Kč)

11.536,00 11.536,00

Mezisoučet: 299.780,00

Z p raco va l: . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . , PKS o kn a  a .s ., te l. :  ..... . . . . . . . . . . . . . . . , e -m a il:  ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , w w w . ... .. ......... . . .
s tra n a  č. 5 /  8



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023

Pozice Množství Popis Cena /  ks Cena celkem

15 88,68 m IntNr: DZ1340
Likvidace oken zdvojená 
Položky: 1,2, 2A
Jedn.cena (88,68 m * 76,13 Kč = 6.751,21 Kč)

6.751,00 6.751,00

16 68,88 m IntNr: DZ090
Zednické začistění vnitřního ostění a nadpraží po zdvojených oknech 
bez začisťovacího profilu apu lišta.
Výkres číslo 2.
Položky: 1, 2, 2A
Jedn.cena (68,88 m * 285,20 Kč = 19.644,58 Kč)

19.645,00 19.645,00

17 94,54 m IntNr: DZ1330
Zatmelení vnější spáry 
Položky: 1,2, 2A, 3
Jedn.cena (94,54 m * 61,73 Kč = 5.835,95 Kč)

5.836,00 5.836,00

18 170,00 km IntNr: DZ100
Doprava včetně nakládky
Jedn.cena (170,00 km * 48,35 Kč = 8.219,50 Kč)

8.220,00 8.220,00

Celková cena 340.232,00 Kč
sleva -28,00 % -95.264,96 Kč
sleva -3,00 % -7.349,01 Kč
Celková cena bez DPH 237.618,03 Kč
DPH 21% 21,00 % 49.899,79 Kč
Celková cena 287.517,82 Kč

PROČ ZVOLIT PRÁVĚ PKS OKNA:

Moderní výrobní prostory
Výroba oken probíhá v moderním výrobním závodě v srdci Českomoravské vrchoviny.

32 let zkušeností
Oknům se věnujeme již 32 let, připravíme řešení pro každý dům anebo byt. Máme více než 10 000 zákazníků 
každý rok.

Servis a záruka
K našim oknům poskytujeme nadstandardní záruku a navíc i nadstandardní bezplatné seřízení po určenou dobu. 

Česká firma
Jsme od svého založení česká firma s českými majiteli. Naše výrobky dodáváme zákazníkům po celé ČR.

Zpracoval: ..............................., PKS okna a.s., tel.: ................., e-mail: ..................................., www..................
strana č. 6 /  8



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023

NAŠE RADY A DOPORUČENÍ:

Při výběru dodavatele výplní se zaměřte především na stabilitu dané společnosti a dlouhodobé zkušenosti s 
výrobou okenních výplní.

Věnujte pozornost nejenom délce záruční doby daných výrobků, ale i servisním službám. Jen tradiční český 
výrobce, který již řadu let dodává na trh kvalitní výrobky, nabízí (se nebojí nabídnout) servisní služby.

Ověřte provedení vchodových dveří, které jsou z hlediska bezpečnosti a četnosti používání nejdůležitějším prvkem 
Vašeho bydlení.

DALŠÍ INFORMACE K CENOVÉ NABÍDCE:

Systém PKS 3 obsahuje:
(Systém PKS 3 - certifikova ný parotěsný a paropropustný systém pro montážní spáru od společnosti PKS okna 
a.s.)

- exteriérovou fólii nebo komprimační pásku
- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky
- interiérovou fólii
- montáž interiérové folie

Pokud je použita páska s perlinkou na ostění, zapravuje objednatel (platí v případě novostaveb a rekonstrukcí bez 
zednického zapravení)

Upozornění:
Zakrytí pásek zejména venkovních musí být provedeno difuzně otevřeným materiálem, aby nedošlo k porušení 
funkčnosti pásky.

Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování). Tato norma 
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí 
potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou páskou. V naší cenové nabídce vidíte cenu za normové provedení v 
položce "Systém PKS3". Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj. výrazně dražší řešení 
nebo levnější - nenormové řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme respektovat a 
bude uvedený ve smluvních podmínkách.

Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy (panty)! Tj. výrobky otvíravé dovnitř (mající 
závěsy v interiéru) jsou znázorněné při pohledu zevnitř. Výrobky otvíravé ven (mající závěsy v exteriéru) jsou 
znázorněné při pohledu zvenku!
Pokud jsou předmětem cenové nabídky sklopně posuvné nebo zdvižně posuvné dveře, jsou tyto prvky znázorněny 
vždy při pohledu zevnitř!

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí 
vnějšího skla) - tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

Vysoké tepelně-izolační hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňují pouze stavební výplně. Plastové spojovací prvky 
tyto hodnoty nesplňují.

V případě dodávky prvků obsahujících elektrické zařízení, musí být příslušná kabeláž ve zdivu uložena vždy do 
chráničky a v těsné blízkosti prvků ukončena v instalační krabici. Na zařízení, jehož kabeláž bude ve zdivu uložena 
jiným způsobem, nelze uplatňovat případnou reklamaci.

Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových a křídlových okenních profilů v návaznosti na 
jejich základní funkci.

Zamezte nerovnoměrnému zahřívání povrchu skla! Předměty umístěné v blízkosti skla z exteriérové i interiérové 
strany,polepy skel apod. mohou způsobit tepelný šok, který vede až k prasknutí skla. Prasknutí vlivem tepelného

Zpracoval: ..............................., PKS okna a.s., tel.: ................., e-mail: ..................................., www..................
strana č. 7 /  8



Cenová nabídka: P306873B ze dne 13.6.2023

šoku není vadou skla.

Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 2202

Tato cenová nabídka je platná 7 dnů od data založení (viz první strana cenové nabídky). Po tomto 
datu musí být aktualizována dle platných cenových podmínek.

S přátelským pozdravem

...............................

Zpracoval: ..............................., PKS okna a.s., tel.: ................., e-mail: ..................................., www..................
strana č. 8 /  8



.......... ...................

Předmět: FW: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě
Přílohy: sken.pdf; P306873B_NHK.pdf

From: ............................ <................@nhkladruby.cz>
Sent: Monday, June 26, 2023 12:21 PM
To: ....................................... <............................................>
Subject: RE: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě

Dobrý den, dodání tedy do konce srpna.

Děkuji

From: ....................................... <............................................>
Sent: Monday, June 26, 2023 11:03 AM 
To: ............................ <................@nhkladruby.cz>
Subject: RE: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě

Prima , poprosím ten termín do posledního července je nyní už nereálný , realita je cca 8 týdnů. 
Proto prosí bych do konce srpna , lze ?

Děkuji ©

................................
obchodník Východní Čechy

From: ............................ <................@nhkladruby.cz> 
Sent: Monday, June 26, 2023 10:52 AM 
To: ....................................... <............................................> 
Subject: RE: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě

Už lepší ©

From: ....................................... <............................................>
Sent: Monday, June 26, 2023 10:38 AM
To: ............................ <................@nhkladruby.cz>
Subject: RE: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě

Zdravím Vás,

v příloze je pouze naše CN , objednávku nevidím ©  ...

................................
obchodník Východní Čechy

1



PKS okna a.s.
Soukenická 155, Chrudim
Mobil: +420 ................. 
e-mail: ................................ 
www.................

■ Skupina firem PKS

OKNA PROVĚŘENÁ 
VYSOČINOU

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijetí a společnost PKS okna a.s. nenese žádné následky z ukončení vyjednávání o uzavřenísmlouvy v jakékoliv jeho 
fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomí. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy 
není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona. PKS okna jako zhotovitel prohlašuje, že při kontroe projektové dokumentace 
postupoval vsouladu s odbornou oborovou zkušeností vztaženou k předmětu dodávky díla. Tato kontrola projektové dokumentace se však nevztahuje na v 
projektové dokumentaci obsažené statické výpočty stavebních konstrukcí ani na výpočty týkající se stavební fyziky, výpoity tepelně-technické, akustické výpočty 
a výpočty osvětlení.

From: ............................ <................@nhkladruby.cz>
Sent: Monday, June 26, 2023 10:36 AM
To: ....................................... <............................................>
Subject: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě

Dobrý den, v příloze Vám zasílám objednávku na dodávku a montáž oken.

Prosím o potvrzení a zaslání zpět.

Dále ještě mrkněte na termín dodání, jestli jste schopni dodávku splnit dle požadavku.

Děkuji

From: ....................................... <............................................>
Sent: Tuesday, June 13, 2023 1:26 PM
To: ................@nhkladruby.cz
Subject: NHK - Výměna oken na rostlinné výrobě

Zdravím Vás , posílám úpravu prosklení do vstupních dveří.

Cena téměř bez změny.

Vyčkám na další INFO, pěkný den ©

................................
obchodník Východní Čechy

PKS okna a.s.
Soukenická 155, Chrudim
Mobil: +420 ................. 
e-mail: ................................ 
www.................

2



■  Skupina firem PKS

OKNA PROVĚŘENÁ 
VYSOČINOU

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijetí a společnost PKS okna a.s. nenese žádné následky z ukončení vyjednávání o uzavření smlouvy v jakékoliv jeho 
fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomí. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy 
není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona. PKS okna jako zhotovitel prohlašuje, že při kontrole projektové dokumentace 
postupoval v souladu s odbornou oborovou zkušeností vztaženou k předmětu dodávky díla. Tato kontrola projektové dokumentace se však nevztahuje na v 
projektové dokumentaci obsažené statické výpočty stavebních konstrukcí ani na výpočty týkající se stavební fyziky, výpočty tepelně-technické, akustické výpočty 
a výpočty osvětlení.

3


